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MTU Tartu Luterlik Peetri Kool 2018. a. majandusaasta aruanne
Teg evusaruanne

MIU Tartu Luterlik Peetri Kool 2018. aastal

Aast ad 2018-2019 on TLPK j aoks 0l em nekuperi oodi ks kasvam sel taielikuks pdhi kooliks ehk 111 kooliastne
avanmi seks (1. septenbrist 2019). Untlasi on see tahendanud t66d kooli jargm se kol neaastase (2019-2022)
arenguperi oodi etteval mi stam sel: kaasates Opetajaid ja | apsevanenmaid ol eme palju 6ppi nud oma var asenast
kogenusest ni ng uuendanud jargm se kool iastme tegevusl oa taotl em seks kogu al usdokunent at si ooni .

U eni nekuperioodi j&i ka korralise riikliku haridusjéarel eval ve | &bi mi ne 2018. aasta siigi sel . Jarel eval ve
toi mus konstruktiivses koost96s HTM i valishi ndam sosakonna anet ni kega ning andi s vaart va&i mal use

anal Glsi da TLPK tegevust riikliku haridusstandardi val guses. Sarnaselt eel nm sele valishindam sel e 2015.
aastal, |&bisime ka sel korral jé&relevalve ettekirjutusteta, kuid rikkamana mitnete uute ideede ja vaart
kogenuste vorra.

TLPK pisi vaks korval t egevuseks on ol nud kool i maj a kiisi nuse | ahendami ne. Al ates taasasutam sest 2013.
aastal ol eme panustanud aj al oolise Peetri koolimja taastani sse. Kooli ja Peetri koguduse koostd6s valms
detail pl aneering, |&biti projekteerimsetapid ning sai tehtud esinesed ehitusloajargsed toodki, kuid

kal l'il ajal osutus todde pdhimahu finantseerim ne selgelt Ul ejdukéivaks. Asusine otsima alternatiive.
Erinevat e pakkum ste Ul e otsustami sel oli miaravaks asukoht ja kooli pikaajalistele vajadustele vastav
keskkond. | ntensiivne |ahenduste otsinise periood jodudis |8pule detsenbris 2018, mi| sdl m sinme 15-aastase
adril epi ngu Kaatri 1 hoone kasutususel e vt m seks kool i maj ana. Vaéari kas hoone — tartlastele tuntud Athena
ja Vol ga nmajana — asub Tartu vanalinnas, ulikooli peahoone ees. Asume sinna Oppeaastast 2019/2020, parast
hoones tehtud Unberehitustdid.

2018. aastasse j &adb ka Tartu Peetri Huvi kooli tegevuse al gus. Meie huvi kool koondab enda alla TLPK

p6hi kooli ja |l asteaia 0pilastele nbel dud huvi haridust, kuid soovib seda tul evi kus pakkuda ka val jaspool e
kogukonda.

Heade soovi dega,
Tarvo Siilaberg

Di r ekt or
Tartu Luterlik Peetri Kool

www. | uterlik. edu. ee

www. f acebook. com luterlik

+372 5348 7681
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2018

267 196
31445
298 641

165721
165 721
464 362

14753
80 983
95 736

65 595
65 595
161 331

56 196
246 835
303 031
464 362

2018. a. majandusaasta aruanne

31.12.2017 Lisanr

3560
77 438 2
80 998

168 400 4
168 400
249 398

90 456 5
102 746 6
193 202

0
0
193 202

61879
-5 683
56 196
249 398
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Tulemiaruanne

(eurodes)
2018 2017 Lisanr
Tulud
Annetused ja toetused 837 233 536 713 11
Tulu ettevétlusest 213023 175 240 12
Muud tulud 1814 1686
Kokku tulud 1052 070 713 639
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -113 728 -88 943
Jagatud annetused ja toetused -1 365 0 13
Mitmesugused tegevuskulud -170 205 -200 278
To6j6ukulud -513 969 -423 869 14
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -2 679 -2 679
Muud kulud -214 -104
Kokku kulud -802 160 -715 873
P&hitegevuse tulem 249 910 -2 234
Intressitulud 3 3
Intressikulud -3078 -3 452
Aruandeaasta tulem 246 835 -5 683
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2018 2017
Rahavood pd&hitegevusest
Laekunud annetused ja toetused 769 916 427 475
Muud pd&hitegevuse tulude laekumised 214 422 175 703
Valjamaksed annetusteks ja toetusteks -1 365 0
Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -299 696 -275 936
Valjamaksed tootajatele -519 971 -400 383
Makstud intressid -212 -104
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,
toctustest 113728 88 943
Kokku rahavood p&hitegevusest 276 822 15698
Rahavood finantseerimistegevusest
Saadud laenud 2800 0
Saadud laenude tagasimaksed -12 908 -9 298
Makstud intressid -3078 -3 452
Muud laekumised finantseerimistegevusest 0 3
Kokku rahavood finantseerimistegevusest -13 186 -12 747
Kokku rahavood 263 636 2951
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 3560 609
Raha ja raha ekvivalentide muutus 263 636 2951
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 267 196 3560
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)
Kokku netovara
Akumuleeritud tulem

31.12.2016 61 879 61879
Korrigeeritud saldo

S0 61879 61879
Aruandeaasta tulem -5 683 -5 683
31.12.2017 56 196 56 196
Aruandeaasta tulem 246 835 246 835
31.12.2018 303 031 303 031
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Tartu Luterliku Peetri Kooli 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Finantsaruandluse

Standarditega, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspdhimdtetele (Euroopa Liidu raamatupidamise direktiivid,

rahvusvahelised finantsarvestuse standardid ja rahvusvahelised avaliku sektori raamatupidamise standardid) ning selle pdhinduded

on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid ning riigi
raamatupidamise Uldeeskirjas satestatud nduded.

Raha

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. Raha ja selle ekvivalendina on kajastatud bilansis ja rahavoogude aruandes raha
kirjel raha jaéke pangaarvetel.

Nduded ja ettemaksed

No6udeid ostjate vastu kajastatakse bilansis soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata
arved on bilansis hinnatud tden&oliselt laekuvatest summadest lahtudes. Iga kliendi
laekumata arveid hinnatakse eraldi,arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi
maksevdime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Pdhivarana kajastatakse bilansis need varad, mille soetusmaksumus uletab 3000 eurot ja mille kasulik eluiga on Ule lihe aasta.
Materiaalsed p&hivarad vdetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnas

ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.

Vara sihtfinantseerimise abil soetatud vara voetakse bilansis arvele tema soetusmaksumuses;

varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse

bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu sihtfinantseerimisest.

Soetatud vara amortiseeritakse kulusse vara kasuliku eluea jooksul.

Pd&hivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil l&htudes kasulikust tédeast.

Pdhivarade arvelev8tmise alampiir 3000 eurot

Hoonete kulumi maar aastas on 1,5%.

Annetused ja toetused

Mitte-sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende

laekumine on praktiliselt kindel(vdttes vajadusel arvesse perioodi, mille eest need on tasutud)

Sihtotstarbelisi annetusi ja toetuseid kajastatakse lahtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse pShimdtetest(kajastatakse
tuluna nendes

perioodides, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks annetused ja toetused on mdeldud).

Tulud

Tulu kajastatakse teenuse osutamisel vdi kauba miumisel, kui kdik olulised omandiga

seotud riskid on ule lainud ostjale ja muugitulu ning tehinguga seotud kulusid saab

usaldusvaarselt mdota.

Sihtotstarbelisi tasusid Ghingu likmetelt kajastatakse lahtudes juhendis RTJ 12

kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse pdhimdtetest(s.o.kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulutused,
mille kompenserimiseks likmetasud on méeldud.
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Kulud

Kulud kajastatakse samas perioodis, kui kajastatakse nendega seotud tulud. Juhul, kui teatud kuluga seotud tulud ei ole otseselt
identifitseeritavad, kasutatakse kulude kajastamiseks ligikaudseid meetodeid. Naiteks materiaalse p&hivara objekti soetamisega seotud
kulutused kajastatakse kuluna objekti kasuliku eluea jooksul (amortisatsioonikuluna). Kulutused, mis tden&oliselt ei genereeri tulusid,
kajastatakse kuluna nende toimumise hetkel.

Seotud osapooled

Ettevdte loeb osapooli seotuks juhul, kui iiks osapool omab kas kontrolli teise osapoole ule vdi olulist mdju teise osapoole arilistele

otsustele. Seotud osapooled on: emaettevdte (ning emaettevdtte omanikud); osathingu juhatus ja ndukogu ning olulise osalusega eraisikutest
omanikud, valja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub v8imalus avaldada olulist m&ju ettevdtte arilistele otsustele. Lisaks on seotud
osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lahisugulased ja nende poolt kontrollitavad vdi nende olulise mdju all olevad ettevotted.

Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2018 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 4823 4823
Muud nduded 26 622 26 622
Kokku nduded ja
31445 31445
ettemaksed
31.12.2017 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 4 405 4 405
Muud nduded 73033 73033
Kokku nduded ja
77 438 77 438

ettemaksed

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Maksuvdlg Maksuvdlg
Uksikisiku tulumaks 8 256 12 730
Erisoodustuse tulumaks 3
Sotsiaalmaks 21987 28 445
Kohustuslik kogumispension 1059 1510
Tootuskindlustusmaksed 1579 2036
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 32884 44721
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Lisa 4 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2016
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Ehitised

178 599
-7 520
171079

-2 679

178 599

-10 199

168 400

-2 679

178 599

-12 878
165 721

Kokku

178 599
-7 520
171079

-2 679

178 599

-10 199

168 400

-2 679

178 599

-12 878
165 721

2018. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 5 Laenukohustised

(eurodes)

Luhiajalised laenud

Laen pohivara
soetamiseks (Punga 2,
Tartu)

Luhiajalised laenud
kokku

Pikaajalised laenud

Laen pdhivara
soetamiseks (Punga 2,
Tartu)

Pikaajalised laenud
kokku

Laen pdhivara
soetamiseks (Punga 2,
Tartu)

Laenukohustised
kokku

Luhiajalised laenud

Laen pdhivara
soetamiseks (Punga 2,
Tartu)

Lihiajalised laenud
kokku

Laenukohustised
kokku

31.12.2018

14 753

14 753

65 595

65 595

80 348

31.12.2017

90 456

90 456

90 456

2018. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejganud téhtaja jargi

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jadk)maksumus

Ehitised

Kokku

12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
14 753
14 753
65 595
65 595
14 753 65 595
Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5aasta ule 5 aasta
jooksul
90 456
90 456
90 456
31.12.2018 31.12.2017
165 721 171 079
165 721 171079

11
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Lisa 6 Volad ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2018 12 kuu jooksul
Volad tarnijatele 8 260 8 260
Vdlad toovotjatele 39839 39839
Maksuvdlad 32884 32884
Kokku vélad ja ettemaksed 80 983 80983
31.12.2017 12 kuu jooksul
Vélad tarnijatele 24 023 24 023
Vélad toovétjatele 34 002 34 002
Maksuvdlad 44721 44 721
Kokku vdlad ja ettemaksed 102 746 102 746
Lisa 7 Vblad tarnijatele
(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Detsembrikuu teenuste ja materjalide eest 8 260 24 023
Kokku vélad tarnijatele 8 260 24 023

Lisa 8 Vblad toovdtjatele

(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Tootasude kohustis 28 604 24 178
Puhkusetasude kohustis 11 235 9824
Kokku vélad to6votjatele 39839 34 002

Lisa 9 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)

Varad neto soetusmaksumuses

2018 2017
Saadud Saadud
Sihtfinantseerimine
tegevuskuludeks
Kokku sihtfinantseerimine
113728 88 943

tegevuskuludeks

Sihtotstarbeliste tasude, annetuste ja toetuste summas kajastuvad erinevatest projektidest saadud tulud ja
12
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2018. a. majandusaasta aruanne

sihtotstarbelised toetused(Siseministeeriumilt, EELK Konsistooriumilt, Goethe Instituudilt, Eesti Kirikute Néukogult, Tartu LV-It huvihariduse

toetus, koolipiima- ja -puuvilja toetus PRIA-It,jne).

Lisa 10 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

2018
Mittesihtotstarbelised tasud
Annetused 0
Kokku liikmetelt saadud tasud 0
Lisa 11 Annetused ja toetused
(eurodes)
2018
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 113728
Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused 723 505
Kokku annetused ja toetused 837 233
sh eraldis riigieelarvest 453 494
sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest 348 170
Rahalised ja mitterahalised annetused
2018
Rahaline annetus 837 233
Kokku annetused ja toetused 837 233
Lisa 12 Tulu ettevotlusest
(eurodes)
2018
Koolitusteenus 213023
Kokku tulu ettevétlusest 213023

Lisa 13 Jagatud annetused ja toetused
(eurodes)

2018
Annetus, stipendium 1365
Kokku jagatud annetused ja toetused 1365

2017

2017

88 943
447 770
536 713
171 862
306 870

2017
536 713
536 713

2017
175 240

175 240

2017

13
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Lisa 14 To6joukulud

(eurodes)
2018 2017
Palgakulu 384 690 317 148
Sotsiaalmaksud 129 279 106 721
Kokku t66jdukulud 513 969 423 869
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 30 28
Tootajate keskmine arv taandatuna téistddajale 2018 aastal oli 29,7.
Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta 16pu seisuga
31.12.2018 31.12.2017
Flusilisest isikust liikmete arv 18 18
Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes
31.12.2017
Néuded Kohustised
Asutajad ja liikmed 0 0
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused
2018 2017
Arvestatud tasu 35504 36 063

Juhatuse- ja néukoguliikmetele eraldi likmeks olemise eest tasu ei maksta, juhtkond ei ole saanud soodustusi ja ei ole tehtud tehinguid
juhtkonnaga ega ka nendega seotud isikutega.

Arvestatud tasu real kajastub nende juhatuseliikmetele arvestatud téétasu(bruto), kes téotavad todlepinguga MTU Luterlikus

Peetri koolis(direktor, dppealajuhataja, kaplan).

2017 aasta summas ja 2018 aasta summas kajastub kolme juhatuseliikme brutotéétasu.
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